
zastoupená: 

PLNÁ MOC 

ČEPS, a.s. 
se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
IČO: 25702556 
DIČ: CZ25702556 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, v oddílu B, 
vložka 5597 
Mgr. Vítězslavem Kulichem, místopředsedou představenstva a 
Ing. Karlem Píclem, členem představenstva 

jako vlastník a provozovatel vedení přenosové soustavy 220/400 kV tímto uděluje tuto 

Zmocněnci: 

zastoupená: 

plnou moc 

JETCON spol. s r.o. 
se sídlem Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov 
IČO: 64650111 
DIČ: CZ64650111 
zapsaná v OR u Krajského soudu v ústí nad Labem, v oddílu C, 
vložka 10115 
Stanislavem Náhlukem, jednatelem, 

aby v souvislosti s údržbou přenosové soustavy prováděnou ve prospěch zmocnitele 
pro účely akce „Údržba ochranného pásma vedení elektroenergetické přenosové 
soustavy ČR li -Západ oblast li", v rámci které bude provedena údržba ochranného 
pásma vedení přenosové soustavy 220/400kV s provozním označením V201, 
V209,V209/201, V209/201/454, V210, V210/211, V211, V450, V450/451, V451, V454, 
V470, V479/480 zastupoval a jednal jménem zmocnitele pouze v tomto rozsahu: 

1. Prováděl odstraňování a oklešťování stromoví a jiných porostů (dále jen 
„dřeviny'?, ohrožujících bezpečnost a spolehlivost přenosové soustavy včetně 
jejích likvidace. 

2. Jednal s příslušnými orgány veřejné správy v souvislosti s oznámeným 
kácením dřevin. 
Zmocněnec je zejména oprávněn: 
a) podávat „Žádost o upozornění veřejností" na nutnost údržby v ochranném 

pásmu; 
b) podávat oznámení podle§ 8 odst. 2 a 4 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOPaK'? 
a projednávat a podávat vysvětlení k dokumentaci a podkladům tohoto 
oznámení; 

c) podávat žádost o vydání závazného stanoviska podle§ 4 odst. 2 ZOPaK 
a v řízení o vydání tohoto závazného stanoviska činit všechna právní 
jednání. 

3. Jednal s vlastníky či uživateli pozemků dotčených činnostmi uvedenými 
v odstavci 1 ve věcí zajištění vstupu na pozemky pro provádění těchto činností, 

68_2017 _07 _27 _Pokorný_JETCON spol. s r.o._OPV 

(lo 1úw~-f 1 

1/2 



ceps 
uzavíral s nimi jménem zmocnitele dohody o způsobu provedení údržby 
ochranného pásma a oznamoval Fm ukončení těchto činností v souladu s § 24 
odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Obstarával u příslušných orgánů veřejné správy a jiných dotčených subjektů 
další stanoviska, závazná stanoviska, vyjádření či rozhodnutí, jež budou dále 
případně vyžadována pro činnosti uvedené v odstavci 1 (včetně podání žádosti 
o zahájení řízení a všech právních jednání účastníka řízení v rámci těchto 
řízení) podle: 
a) ZOPaK; 
b) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů. 
Zmocněnec není oprávněn činit jménem zmocnitele jiné než výše uvedené právní 
úkony. 

Zmocněnec je povinen vykonávat činnosti podle této plné moci s potřebnou odbornou 
péčí a v souladu s pracovním postupem PP/22 ČEPS, a.s. 

Zmocněnec není oprávněn udělit tuto plnou moc jiné osobě bez předchozího 
písemného souhlasu zmocnitele. 

Platnost této plné moci končí dnem 31. 12. 2018. 

Zmocněnec je povinen předat zmocniteli do 3 (tří) pracovních dnů veškeré dokumenty, 
které získá či podá v souvislosti s touto plnou mocí (např. kopie každého návrhu, 
opravného prostředku a dalších písemností, které za zmocnitele u příslušných orgánů 
veřejné správy a dalších dotčených subjektů podá či převezme) od jejich podání či 
převzetí. Zmocněnec je rovněž povinen bezodkladně předávat zmocniteli veškeré 
informace získané v souvislosti s touto plnou mocí. 

- 7 -08- 2017 

Mgr. Vítězslav Kulich 
místopředseda představenstva 

ČEPS, a.s. 

l ...... () ............. . 
Ing. Karel Pícl 

člen představenstva 
ČEPS, a.s. 

Zmocněnec tuto plnou moc přijímá bez výhrad a její přijetí stvrzuje svým podpisem. 

V Chomutově dne .................... . 

68_2017 _07 _27 _Pokorný_JETCON spol. s r.o._OPV 

fiarWi&-{ r 
2/2 



~v~f:\·aci dc!~iki u~: ls~a!iz~:i Per.:; 43J~!·C:~;~~:37 
PcC!e o·;ct,:,vac~ )<:i.ihy poStv~ ~~om:.; •.:v 3 

v las t~~~ut~1~ poC~~so ! s; ."1:.;! s~~\' ,. ·'H~L'K 
~at;,;; 3 m,~~J it3i~ZC~~: l0.!!.!96; SHC~U~~1/.~Z 
.~ d:-esa ~,:J~\" t~: CH~M~J";~V 

~ ~~ž!~K~ !~5S/7.~! 
c,~~. ~ t. r,feé!oi:. ~;o~:. t:t:z~.~st . l!:~::se: 
~~car:'3: .. y ~r~k3z 

C~uir,~t:v 3 d;;z 
23,'iČ:',/J L)U~3 

"" '" "\,"1 1 , vt,. ~"'.-..v ... , 



Béžné éislo ovérovac1 Knthy O- /I .--/6rj~, ť1 . 
Q~/ěřu!i třJC-ťl!fi. ·t'ňťž'..ťZJv··-rť0r·:"J.17~·-:-: ';i 1ť . . lf ,J!~ ............. , ......................... ; ........................... 'ť .. ',(, 
• "'1t t'ť/' 'J. ;J... ' ) •.f/Ot "I) 'i' ---. , -~prr, ..... J..li. '.:. ,t.f1····tr, .. ,{ ............ ~........ • .......... . · ··:m~-bt ' · .:J /.i,· ·• 11 u. .. S:.~::.:W,.v. ...... '..1.,.J..,t .. !.1 .. ,! ................................. . 
je .... hi_ .... toto?.Met byln prokazMa platným-
úrcdnJm prOktmil'tl, tllto ll"!t111u Ml'!d notMkou-
vliA!'l!n"'H1•~tl6 poóal}!!ill~ ... ·-,.. •• ,..... ......... ~-·- -
J(a11U~ti ťífl\/1/lif'jflf• dtf,.,.ftl M li li 14; !' V! il li ta l!!J.tah Ilf ny. 

v Prue dl\Jl - 7 -08- 2017 

1 
'e:,?J.'v.a T V/.j 

. \: (._....... )!~ t'-. ..-1 '1:0 
0 ) • <·: ':11 '/ · -.J 

'it~ ~. ;~ -.• :~t c_ Q.= .... .:--:.i;.. ť ! 1 1 ,,. .. 
~ ... ~~,. '•:. _•;/ * <; .. ,-;; \'./· * .,, .• ··v·1.· 

~ 'f,. (.<; 
oJ-: -• -4 - {:v 

..qÍfKA \J ?~ 

Alena 
notářská nice 
pověřen ' notářkou 




